Caraiani Gheorghe reprezentat de avocatul Chilat Nicolae împotriva Întreprinderii cu 

Capital Străin „Red Union Fenosa” societate pe acțiuni cu privire la anularea datoriei 

și repararea prejudiciului moral, și se emite o decizie nouă de admitere a acțiunii în 

parte, prin care: 

Se anulează datoria în sumă de 16405 (șaisprezece mii patru sute cinci), 98 de 

lei înaintată spre plată de Întreprinderea cu Capital Străin „Red Union Fenosa” 

societate pe acțiuni lui Caraiani Gheorghe prin factura din 15 martie 2012 pentru 

energia electrică în cazul încălcării clauzelor contractuale pentru perioada de